, per nonnullos ex bencficiatis prxdidis, fadis, provenit^ per-
milerunt, prout in quibusdam literis patentibus, per pracfatum Capitulum figillatis,
dicitur plenius contineri, 6c a centum annis 6c ultra, duo ex Vicariis dc beneficiati*
hujusmodi, per aUos beneficiatos feu Vicarios, Capitulo didse Ecclefi» nominati,<Sc pcr
illos ad hoc recepticScadmilli, in certisannifeftivitatibus,<Scinquodamloco didselc-
clefix deputato, certas refeaiones, pracdidis perfonis facere , ac eleemofynas intcr
Scholares pauperes mendicantes, ac nonnuUas alias perfonas erogare, fimiliter con-
fueverunt, prout etiam dc prxfend erogant, quodque etiam prxfati quam dileai
hlu nonnuUi aluClenci, perpetui beneficiati, in ccrtis aliis Parochialibus Ecclefiis , Sc
capelhs mtra diaos muros, diai oppidi, confiftentibus, Vicarii ctiam nuncupati, qui
pro majori parte, ex fruaibus beneficiorum fuorum Ecqlefiafticorum

, qux obtinent,
le commode fuftentarc non valeant, cx piis fidelium largitionibus panes mter fc di-

U C^ciU 2UX 254«^, 3 i vidant,
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vidant, candelas ad divirium cultum ordinandum recipiunt, & ex ipfis puellis mari-

tandis , leprofis& orphanis nonnuUas eleemofynas magna cum charitate tribuunt 6c

largiuntur. Cum autem, (icut eadem petitio injungebat, Decanus &c Capitulum
prsefatseEccIefias b.Marise, nefcitur, quo Spiritu dudi, eosdem Vicarios in prjemilHs in-

quictent <&: moleftent^ feu in fiiturum ab Eis inquietari Sc moleftari verifimiliter timetur

pro parte eorundem Vicariorum & beneficiatorum hoc alferentium , quod major
pars Memoriarum prcedidarum, per Vicarios didse Ecclefise donata, 6c eidem inEc*

clefia b.Marise ex Fruftibus praebendarum fiiarum ac aliunde fe fuftentare commode
poilint, nobis fuit humiliter fiipplicatum, ut inibi hadenus obfervatas confuetudines,

ac in didis Literis contentas, qusecunque & qualiacunque fint, confirmare 6c ap-

probare,acquoddiaiE3equaleschoriali2equediftributiones fiveMemoriae, exdida b.

Marise, aliisqueprEefatioppidiEcclefiis&Capellis provenientes, ad prsefatos Vicarios

fpedent, & per eos percipi, 6c per eosdem Vicarios inter eos 6c praefatps Canonicos

jcqualiter dividi pollint &: debeant, aliasjuxta diftarumLiterarumtenorem&formam
ftatuere Sc ordinare, aliaque in prEemiflis oportune providere de benignitateApoftolica

dignaremur. Nos igitur, veris exiftentibus prsemiflis, Vicariorum & aliorum Cierico-

mm hujusmodi pium opus inDomino commendanteSjipfosqueVicarios&beneficia-

tos, ab omnibus Sc fingulis excommunicationis, fufpenfionis 6c interdidi, aliisque Ec-

clefiafticis fententiis, cenfuris&poenisajurevelabhominequavis occafionevelcaufa

latis, fi quibus quomodolibet innodati exiftant, ad effedlum prsefentium duntaxat

confequendum, harum ferie abfolventes<ScabfoIutosforecen{entes,hujusmodifuppli-

cationibus inclinati, prasdictas laudabiles confuetudines hadenus obfervatas, quarum

omnium nec non didarum literarum tenore pra:fentium, pro expreflis habentes, dum-

modo honcfte exiftant, &:Sacris Canonibus non lyit contrarise, audtoritate Apofto-

lica tenore praefentium confirmantes &: approbantes. Statuimus pariter <Sc decerni-

mus, quodVicariiEcclefia: b.Marise dictas chori, 6c - tam ipfi, quam alii

Vicarii aiiarum Ecclefiarum opidi prsefati, alias diftributiones five Memorias hujus-

modi percipere, atilIaSjdi6ta;EccIefix b.Marice interVicarios&Canonicos ejusdem,

pereosdemiEquajiter,aliosveropanes inter fe&candelas ex piis largitionibus hujus-

modi provenientes recipere , 6c ex ipfis largitionibus puellas maritandas , dc pau-

peres Chrifti reficere, dividere 6c refpeftive erogare, habeant ac poflint, & quoties-

cunque aliquem ex Vicariis (Scbeneficiatis prasdiais, ex legitima caufa fe abfentare

contigerit, beneficiis fuis per perfonam idoneam^ fufficientem, quam ipfe duxerit,

eligendum, Decani ipfius Ecclefise b.Marice pro tempore exiftentis, aut cujuscunque

alteriuslicentia,fuperhoc,minim^requifita, defervirifacerepoflit -. etiamfi

Vicarii & beneficiati prarfati, &:aliqui exdiftis parochialibus Ecclefils autCapellis,ad

cxercitium curie animarum illarum deputati effent, non plus habeant , aut habere

debeant, quam alii beneficiati, prout hadenus obfervatum exiftit. ^ Et nihilominus

dileais filiis Decano S. Mauritii extra Hildefem. & S. Cyriaci ext. Brunfv. muros Hil-

defem. Dioecefis ac S. Crucis HildefemenC Prcepofitis Ecclefiarum per Apoftolica

fcripta mandamus, quatenus ipfi vel duo, vel unus eorum, per fe, vel alium f. alios,

omnibus
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omnibuscScfingulis Vicariis <5c beneficia^tis praedidis, effieacis defenfionis auxilio afli-

ftentesacfacientes,ipfi3s confirmationis, approbationis, ftatuti &Decreti noftrorum

hujusmodi pacifica pofTeflione gaudere , non permittant eos , contra tenorem prse-

fentium literarum per Decanum &:Canonicos ipfius Ecclefias b. MariiE f. quoscunque
alios moleftari f. quomodolibet perturbari, contradidtores, moleftatores oc perturba-

tores per Cenftiram Ecclefiafticam, appellatione pofthabita, compefcendo, invocato